

HHP Ejendomme ApS

Jomsborgvej 41, 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 78 12 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Jan Gelbjerg-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HHP Ejendomme ApS Jomsborgvej 41 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 32 78 12 09
	Stiftet: 26. februar 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Balsløw Jan Gelbjerg-Hansen
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve fast ejendom, samt at drive finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.237.311 mod 1.159.236 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.224.892 mod 3.582.357 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Lejeindtægter	1.237.311	1.159.236
Andre eksterne omkostninger	-145.465	-111.345
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-601.720	-542.588
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.475.835	4.360.992
Bruttoresultat	1.965.961	4.866.295
1 Personaleomkostninger	0	-10.516
Driftsresultat	1.965.961	4.855.779
2 Andre finansielle indtægter	9.042	11.484
3 Øvrige finansielle omkostninger	-403.231	-258.110
Resultat før skat	1.571.772	4.609.153
Skat af årets resultat	-346.880	-1.026.796
Årets resultat	1.224.892	3.582.357
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.224.892	3.582.357
Disponeret i alt	1.224.892	3.582.357

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	23.700.000	22.231.603
Materielle anlægsaktiver i alt	23.700.000	22.231.603
Anlægsaktiver i alt	23.700.000	22.231.603
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.670	9.670
Andre tilgodehavender	865.811	977.779
Periodeafgrænsningsposter	17.923	16.495
Tilgodehavender i alt	893.404	1.003.944
Likvide beholdninger	509.824	121.652
Omsætningsaktiver i alt	1.403.228	1.125.596
Aktiver i alt	25.103.228	23.357.199

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	4.377.995	3.153.103
Egenkapital i alt	4.502.995	3.278.103
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.248.413	901.533
Hensatte forpligtelser i alt	1.248.413	901.533
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	12.880.568	8.039.464
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.880.568	8.039.464
Kortfristet del af langfristet gæld	88.183	88.102
Modtagne forudbetalinger fra kunder	653.346	511.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.014	35.725
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.327.413	9.862.649
Anden gæld	383.296	640.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.471.252	11.138.099
Gældsforpligtelser i alt	19.351.820	19.177.563
Passiver i alt	25.103.228	23.357.199

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>10.516</u>
	<u>0</u>	<u>10.516</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, mellemregning HHP Ejendomme 2 ApS	0	190
Renteindtægter, GI	<u>9.042</u>	<u>11.294</u>
	<u>9.042</u>	<u>11.484</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	150.151	160.103
Andre finansielle omkostninger	<u>253.080</u>	<u>98.007</u>
	<u>403.231</u>	<u>258.110</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	17.870.610	15.588.495
Tilgang i årets løb	0	2.282.116
Afgang i årets løb	<u>-7.437</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>17.863.173</u>	<u>17.870.611</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	4.360.992	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.475.835</u>	<u>4.360.992</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	<u>5.836.827</u>	<u>4.360.992</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>23.700.000</u>	<u>22.231.603</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Afkastkrav 4,25%</p>		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.153.103	-429.254
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.224.892</u>	<u>3.582.357</u>
	<u>4.377.995</u>	<u>3.153.103</u>

Noter

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>88.183</u>	<u>12.404.031</u>	<u>12.968.751</u>	<u>8.127.566</u>
	<u>88.183</u>	<u>12.404.031</u>	<u>12.968.751</u>	<u>8.127.566</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.969 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 23.700 t.kr.